BENEMERITA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE PUEBLA

Estado Analitico de Ingresos Detallado
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022

(PESOS)

Concepto

Ingreso

Estimado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Ingresos de Libre Disposicién

Impuestos

Cuotasy Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

154,336,564.08

154,336,564.08

154,336,564.08

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

764,500,000.00

764,500,000.00

751,203,266.88

751,203,266.88

13,296,733.12

Participaciones

Fondo General de Participaciones

Fondo de Fomento Municipal

Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion

Fondo de Compensacion

Fondo de Extraccién de Hidrocarburos

Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios

0.136% de la Recaudacidn Federal Participable

3.17% Sobre Extraccién de Petréleo

Gasolinasy Diésel

Fondo del Impuesto Sobre la Renta

Fondo de Estabilizacidn de los Ingresos de |as Entidades Federativas

Incentivos Derivados de la Colaboracidn Fiscal

Tenencia o Uso de Vehiculos

Fondo de Compensacion ISAN

Impuesto Sobre Automéviles Nuevos

Fondo de Compensacion de Repecos-Intermedios

Otros Incentivos Econdmicos

Transferencias

1,237,190,231.40

1,237,190,231.40

1,080,463,461.60

Convenios

2,317,653,693.00

2,317,653,693.00

963,156.14

963,156.14

963,156.14

Otros Conveniosy Subsidios

963,156.14

963,156.14

963,156.14

Otros Ingresos de Libre Disposicion

Participaciones en Ingresos Locales

Otros Ingresos de Libre Disposicidn

Total de Ingresos de Libre Disposicién

3,082,153,693.00

3,082,153,693.00

2,143,693,218.50

2,143,693,218.50

938,460,474.50

g de Ingresos de Libre Disposicion

Transferencias Federales

Aportaciones

10,802,414.10

10,802,414.10

10,802,414.10

Fondo de Aportaciones para la Némina Educativa y Gasto Operativo

Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud

Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipiosy de las
Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

Fondo de Aportaciones Multiples

10,802,414.10

10,802,414.10

10,802,414.10

Fondo de Aportaciones para la Educacién Tecnolégicay de Adultos

Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de los Estados y del Distrito
Federal

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de |las Entidades Federativas

Convenios

Convenios de Proteccién Social en Salud

Convenios de Descentralizacion

Convenios de i ion

Otros Conveniosy Subsidios

Fondos Distintos de Aportaciones

Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de
Hidrocarburos

Fondo Minero

Transferencias, Subsidiosy Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

4,687,543,269.00

2,491,689,747.30

2,491,689,747.30

2,195,853,521.70

Otras Transferencias Federales Etiquetadas

4,687,543,269.00

9,682,011.92

9,682,011.92

9,682,011.92

Total de Transferencias Federales Etiquetadas

4,687,543,269.00

4,687,543,269.00

2,512,174,173.32

2,512,174,173.32

2,175,369,095.68

Ingresos Derivados de Fi

Ingresos Derivados de Fi

Total de Ingresos

7,769,696,962.00

7,769,696,962.00

4,655,867,391.82

4,655,867,391.82

3,113,829,570.18

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos de
Libre Disposicion

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias
Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3 =1 +2)

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS DATOS ANOTADOS EN EL FORMATO, SON CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR




